平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名       日本写真印刷株式会社

代表者         代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木 順也

(コード番号      7915）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員 兼 最高財務責任者 西原 勇人

（TEL          （075）811-8111）

通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 25 年 2 月 8 日に公表しました平成 25 年 3 月期通期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）連結業績

予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

●業績予想との差異について

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値との差異（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり当期純利

益

前回発表予想(A）
百万円

86,500

百万円

△8,400

百万円

△7,000

百万円

△7,800

円 銭

△181.75

実績値(B) 89,427 △6,783 △4,643 △5,438 △126.72

増 減 額(B－A) 2,927 1,616 2,356 2,361

増 減 率(%) 3.4 ― ― ―

(参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
80,160 △11,716 △11,320 △28,684 △668.40

差異が生じた理由

売上高はほぼ前回予想どおりでしたが、ディバイス事業におけるフォトリソ工法タッチパネルの堅調な需要に

よって収益改善が進み、営業損失は前回予想より改善いたしました。また、当年度末にかけて為替が想定より円安

に推移したことにより、経常損失および当期純損失は前回予想より改善いたしました。

以 上